РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Юридический (почтовый) адрес:
Суворовский пр., д. 67, Санкт-Петербург, 191311

Фактический адрес:
пл. Растрелли, д. 2, Санкт-Петербург

Тел. (812) 630-21-21, 710-25-18

£0.о1Ж5 * 3034/ 25^ 3-0
На № ___________________  о т ______

В соответствии со статьей 65 Регламента Законодательного собрания

вношу на рассмотрение Законодательного собрания проект постановления

«О досрочном прекращении полномочий депутата Законодательного

собрания Ленинградской области В.В. Сидоренко».

Приложение:
проект постановления на 1 л.

В Законодательное собрание
Ленинградской области

Председатель
Законодательного собрания у/ С. Бебенин

Проект
вносит Председатель
Законодательного собрания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января 2025 года № ____

О досрочном прекращении полномочий депутата
Законодательного собрания Ленинградской области

В.В. Сидоренко

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 4 областного закона
от 24 апреля 2007 года № 62-оз "О статусе депутата Законодательного
собрания Ленинградской области" и на основании приговора Всеволожского
городского суда Ленинградской области от 26 декабря 2024 года по делу
№ 1-406/2024, вступившего в законную силу 11 января 2025 года,
Законодательное собрание Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата
Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва,
избранного по общеобластному избирательному округу от Ленинградского
областного регионального отделения Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», Сидоренко Владимира Викторовича 11 января 2025
года на основании вступления в отношении его в законную силу
обвинительного приговора суда.

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного собрания С. Бебенин